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学生サイコロステーキ膳
メニュー 食事内容 原材料

○サイコロステー
キ陶板

サイコロステーキ

牛横隔膜、牛脂、デキストリン、食塩、複合エキス、植物性タンパク、魚醤、寒天/調味料（アミノ
酸等）、安定剤（加工でんぷん）、ｐH調整剤、増粘多糖類、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ）、コーン、ブロッ
コリー、にんじん
味噌にんにくタレ：醤油（国内製造）、味噌、砂糖、リンゴピューレ、還元水あめ、風味調味料、
玉ねぎ、にんにく、蜂蜜、醸造酢/酒精、加工でんぷん、増粘多糖類、（一部に小麦・大豆・りん
ご含む）

ハンバーグ

食肉（牛肉・豚肉）、粒状植物性たんぱく、たまねぎ、つなぎ（パン粉・鶏卵）、ソテーオニオン、
糖類（ぶどう糖・砂糖）、牛乳、ビーフエキス、醤油、食塩、ビーフオイル、発酵調味料、トマト
ペースト、香辛料、ゼラチン、醤油加工品、酵母エキス、ポークブイヨン、ワイン/加工でん粉、
調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、香料、ゲル化剤（増粘多糖類）、乳酸Ca、（一部に小麦・
卵・乳成分・牛肉・大豆・豚肉・ゼラチンを含む）

唐揚げ

鶏肉、醤油、エキス（しいたけ、昆布）、しょうが、白ワイン、粉末状植物性たんぱく、砂糖、食塩、でん
粉、にんにく、こしょう、衣（小麦粉、でんぷん、米粉、糖類（砂糖、ブドウ糖）、粉末状植物性たんぱく、食
塩、こしょう）、揚げ油（大豆油）/加工でんぷん、リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、ベーキングパウ
ダー、（一部に小麦・大豆・鶏肉を含む）

エビフライ
衣（パン粉、小麦粉、食塩、植物油脂、小麦たんぱく）、えび、食塩/加工でんぷん、焼成Ca、調味料（アミ
ノ酸）、膨脹剤、香辛料抽出物、pH調整剤

○味噌汁 味噌汁

味噌汁：大豆、米、食塩、酒精、ビタミンB2、砂糖、かつおエキス、アミノ酸等、かつおぶし
（だし）

具材：わかめ、白玉麩（小麦粉、小麦グルテン）

○香の物 パリパリ大根漬け
干大根（国産大根）、唐辛子、昆布、漬け原料〔しょうゆ（小麦・大豆含む）、糖類（ぶどう
糖加藤液糖）、たん白加水分解物（大豆含む）、醸造酢、食塩、かつおエキス調味料〕/調味料
（アミノ酸等）酒精、酸味料、酸化防止剤（ビタミンC）、着色料（クチナシ）

○ご飯 ごはん 白米

○甘味 信玄餅 砂糖（国内製造）、餅米粉、黒蜜、きな粉、水あめ、（一部に大豆含む）
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成分表

○小皿

【食物アレルギー対応について】
お客様にお申し出いただいた食材を除外することで、対応させていただきます。アレルゲンの完全な除去は困難であることをご理解いただ
き、特に、深刻なアレルギー症状をお持ちのお客様につきましては、事前に医師とご相談の上、お申込みいただきますようお願い申し上げ
ます。


